C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.752/2010

Autor: Líderes

Data da
Apresentação:

04/05/2010

Ementa: Requer, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno, regime
de Urgência para apreciação da MSC n. 951/2009.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado, nos termos do art. 164, I, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, o Requerimento n. 6.752
/2010 que solicita o regime de Urgência para apreciação da
Mensagem n. 951/2009, tendo em vista a perda de oportunidade
do pedido pela aprovação do respectivo Projeto de Decreto
Legislativo n. 2.600/2010, transformado no Decreto Legislativo n.
129/2011. Publique-se.

Em 25/05/2011